
typ_nazev typ_ident desc_detai startTime endTime

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Na náměstí by se mi líbily květináče s květinami na veřejném osvětlení.1.57052E+12 1.57052E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57052E+12 1.57053E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Odstranit odsud autobusové nádraží1.57077E+12 1.57077E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57109E+12 1.57109E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57132E+12 1.57133E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57135E+12 1.57135E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57305E+12 1.57305E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57549E+12 1.57549E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd víc stromů a 2 kašny 1.57659E+12 1.57659E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.5766E+12 1.5766E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57694E+12 1.57694E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57698E+12 1.57698E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd častěji nějaký akce 1.57722E+12 1.57722E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd podium 1.57722E+12 1.57722E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd přechod 1.57753E+12 1.57754E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.5784E+12 1.5784E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.5784E+12 1.5784E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.5784E+12 1.5784E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57848E+12 1.57848E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57857E+12 1.57857E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57878E+12 1.57878E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57885E+12 1.57885E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57919E+12 1.57919E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.5792E+12 1.5792E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57928E+12 1.57928E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57938E+12 1.57939E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Nelíbí se mi nová kašna, nebude vidět na to jak stříká voda1.57979E+12 1.57979E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.5798E+12 1.5798E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Automat na vodu a jídlo 1.5798E+12 1.57981E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57988E+12 1.57988E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58015E+12 1.58015E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58016E+12 1.58016E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58022E+12 1.58022E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58029E+12 1.58029E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.5803E+12 1.5803E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Protože náměstí je už stary1.58032E+12 1.58032E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Náměstí 1.58032E+12 1.58032E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58032E+12 1.58032E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Málo stromů 1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Přidat lavičku 1.58033E+12 1.58034E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58034E+12 1.58034E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58228E+12 1.58228E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58228E+12 1.58228E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58237E+12 1.58237E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Je to tam nebezpečné 1.58254E+12 1.58254E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Více zeleně 1.58265E+12 1.58265E+12



user_id pohlavi vek povolani vzdelani

w2ehtvief zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vyšší odborné vzdělání

hp742l01m muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

7z5a61ha2 muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

1scoj71z1 zena 19 - 30 let mateřská dovolenástředoškolské s maturitou

42vml8125 zena 19 - 30 let mateřská dovolenástředoškolské bez maturity

hi69o4ab2 zena 66 a více let důchodce / ZTP středoškolské s maturitou

5skx4y8i3 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

7l998da0n zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

zdxp1fnik zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

3xthylhqf zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

1g0o0t2qg muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

8f4h9timw zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

ctc3yejdf zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

9q1gj5zta zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

pcir1dbwm zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

y64ia6pdx zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

e4omoffab zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

e4omoffab zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

xtaqubf9h zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

4tg22p3yn muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

eybdh0dvl zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

9afx3f1d4 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

9do9i4hge zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

bkghqitgr zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

ppq2zcf4k zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

t2a2tg0d8 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

nhxcic9lg muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

0gcnl99hq muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

kyh8752c3 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

wg4o5mg2e zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

fk90olfim zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

daildcmvv muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

wtujrhnne

oz6equh2n zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

jvgw637zb muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

rh9m8nf5h muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

uqo35o7wg muz do 10 let žák ZŠ žák

6smig52og muz do 10 let žák ZŠ žák

h13u67a52 zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské s maturitou

oe6ep7cmy zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

6ajog36z4 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

i971lolmo zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

lcfl5j9x3 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

2fb0rybw0 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

2fb0rybw0 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

2o9zyk0nx zena do 10 let žák ZŠ žák

9352mfdwn zena do 10 let žák ZŠ žák

idgwkkqef zena do 10 let žák ZŠ žák



bydliste ip datetime

bydlím ve městě 77.104.242.101 2019/10/08 10:38:30.000

dojíždím z okolí města77.104.242.101 2019/10/08 11:19:46.000

bydlím ve městě 213.226.253.163 2019/10/11 07:22:51.000

dojíždím z okolí města37.221.243.241 2019/10/14 23:03:18.000

bydlím ve městě 213.226.255.12 2019/10/17 17:19:59.000

bydlím ve městě 194.228.32.20 2019/10/17 23:58:10.000

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/11/06 15:01:23.000

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/12/04 20:04:37.000

bydlím ve městě 195.113.220.250 2019/12/17 14:50:56.000

dojíždím z okolí města195.113.220.250 2019/12/17 16:54:40.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/21 17:13:37.000

dojíždím z okolí města160.217.224.113 2019/12/22 03:15:30.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/24 21:30:00.000

dojíždím z okolí města160.217.224.113 2019/12/24 21:39:49.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/28 13:11:20.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/07 12:10:17.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/07 12:51:31.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/07 12:51:31.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/08 11:52:22.000

bydlím ve městě 195.113.220.250 2020/01/09 11:24:44.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/11 22:52:13.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/12 18:01:20.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/16 17:21:47.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/16 19:47:14.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/17 19:04:29.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/18 23:20:17.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/23 15:15:23.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/23 17:11:18.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/23 20:29:11.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/24 15:46:02.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/27 20:23:51.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/27 22:00:58.000

79.98.73.222 2020/01/28 15:08:07.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 20:39:05.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/28 21:29:26.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 11:04:23.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 12:16:06.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 18:59:37.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 19:05:30.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 19:50:00.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 22:42:33.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 23:04:21.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 23:10:45.000

bydlím ve městě 46.34.243.151 2020/02/21 11:40:19.000

bydlím ve městě 46.34.243.151 2020/02/21 11:40:19.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/22 13:04:29.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/24 11:40:33.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2020/02/25 18:13:00.000


